РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2534 от 22.10.2015
О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 03.02.2014
№ 206 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения
о реконструкции, модернизации,
об изменении назначения
или о ликвидации объекта социальной
инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, оценки
последствий заключения муниципальными организациями, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров
аренды закрепленных за ними объектов
собственности, а также о реорганизации
или ликвидации муниципальных
организаций, образующих социальную
инфраструктуру для детей»
В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ                  «О структуре Администрации города» (с последующими изменениями), учитывая изменение состава управляющего совета муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 12                          с углубленным изучением отдельных предметов:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.02.2014 № 206              «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, оценки последствий заключения муниципальными организациями, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации             муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру                    для детей» (с изменениями от 08.10.2014 № 3178, 25.03.2015 № 1031, 14.05.2015 № 1342) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Слова «начальник отдела по управлению имуществом, муниципаль-ными предприятиями и страхованию департамента имущественных и земельных отношений» заменить словами «председатель комитета по управлению имуществом».
1.2. Слова «председатель управляющего совета» заменить словами               «член управляющего совета».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя     главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов